abba

Abba F Llandeilo

Abel f Rickarton
Aevor f Efri Arepp
Aevorf Efri-Hepp

Aldis f Barghof

Alfadis

alidur f orchardleigh
Alskaer f Pentland Hills
Alsvidur f Dry Dayton
Alsvinnur f Pentland Hills
Andi f Llandeilo
Andvari f Birdsmoorgate
Aoaldis f Witchampton
Appollo f Aruwimi

Ara f Bridford

Ara f Bridford

Ardis f Llandeilo

Ardis f Solva

Aria

Aria from Little Valley
arian cymraeg f Ynysbwil
Ariltus f Hornblotton
Arion f Blaenwaun
Arkturus

Arkturus f Solva

Artus f Aruwimi
arvakur fDry Drayton
As from Anglesey
Asdis f Oldhills

Aska f Orchardleigh
Aska f Refsstodum
Askja f Orchardleigh
Aspar f Caehaf

Asta f Nedra-seli
Austri f Pentland Hills
Austri f Saefelli
Bakkus f Aruwimi
Baldur

Baldur f Sykehouse
Baldursbra de Maulmon
Baltasar

Baltasar f Solva

Bara f Pentland Hills
Baron f Aruwimi

Baron f Aruwimi

Baron fGasum

Bassi f Siamber wen
Bassi from Breach
Bess

Bessa f Solva

Beyla f Pentland Hills
Beyla vom Vindstadir

Bifrastar-Kappi from Ynsbwil

Bina f Langarfossi
Bjalla f Skyehouse

DE630039093
GB2011234012

1S2014235606

1S2014235606

DE1998222225
1S2001286193

GB2015128001
GB2018107009
GB201947015

GB2018107008
GB2010134021
GB2007169001
GB2021271003
GB2018164002
GB2009273009
GB2009273009
GB2009234029
GB2007234002
GB2005271032
GB2009273009
GB2007136001
GB2024172007
GB2024134001
GB2023134007
GB2023134007
GB2018164003
GB2022147005
GB2020132001
GB2012252014
GB2016234011
1S1992235991

GB2009228008
GB2007148002
1S2004281100

Gb2018107007

GB2015164005

GB2001100694
FR1989263004
GB2023134006
GB2023134006
GB2019207014
GB2013164005
GB2013164005
1S2020164006

GB2007113003
GB2020134005
GB2012234009
GB2016234007
GB2019207010
AT2009241801

GB2017133005
1S1997236876

GB2006224001

DNA profile on file

DNA in WF
DNA

DNA

DNA x 3

dna X 3

DNA x 3

DNA

DNA x 3



Bjola F Pentland hills
Blaer f Caerphilly
Blaesa from Hornblotton
Blakkur f Solva
Blastjarna f Birdsmoorgate
Blika f Hrolfsstodum
bliki f Mountblairy

Bliki f Ynysbwil

Blikki f Drumbreck
Blossa

Bly vom Vindstadir
Borga f Pentland hills
Braga f Aruwimi

Brekki f Schloss Neubron
Brekkia f Sykehouse
Brimnir f Pentland Hills
Brynja f Kroki

Brynja f Sykehouse
Bubba f Oak Hill Manor
Columbus v Steinadlerhof
Daguy f Feti

Dalkur

Dana f Blaengwen
Danni f Salisbury
Darius f Aruwimi

Depla f Tjarnarkon
Diana f Hornblotton
Dimma f Pencader
Dinni f Salisbury

Dis

Disa

Diva

Diva f Solva

Djakni f Blaenwen
Djasn f Wandon Green
Dogun f Solheimon
Drauhur f Aruwimi
Dreki from Thordale
Drifandi

Drifandi f Oakwood
Drift f Sykeside

Dropar f Aruwimi

Dropi f Salisbury
Dynjandi f Salisbury
Dyrd f Holtsmula
Efridis f Solva

Efstur f Thordale

Eik f Pentland Hills
Eisa f Pentland Hills
Elding f Solva

Eldur f Solva

Elfting

Elva f Mykjunesi
Embla f Cannahars
Enja f Sykehouse

Eva f Wedge Hill

GB2019207013
GB2022137001
GB2020272015
GB2012134011
GB2019234009
1S1997258992

GB2018133001
GB2009108026
GB2009208027
AT2008240019
GB2019207012
GB2018164004

GB2008224051
GB2019107011
1S2000286633
GB2001200695
GB2007266001
00-01D3-1802
1S1998286910

GB2007234011
GB2004161002
GB2021164009
1S2000255555

GB2024272006
GB2008234023
GB2003161002
GB2004271021
GB1989287035
GB2010254032
GB2024234002
GB2010134009
GB2016257001
1S1990257390

GB2021164008
GB2017101001
GB1995100337
GB1995100337
GB2003224002
GB2021164010
GB1998100504
GB2006161004
1S2011281117

GB2012134010
GB2016101003
GB2000200718
GB2000200716
GB2019234007
GB2006134003
GB2000200717
1S1986281988

GB2022203003
GB2006224003
GB2008271030

2001

DNA x 3

DNA

DNA
DNA x 3
DNA x3
DNA x 3
DNA

DNA

DNA

DNA x 3

DNA

DNA x 2(mother)
DNA x2

DNA x 3

DNA x 3



Fabeina f Etal Rhodes
Fala f Etal Rhodes
Falur

Farsaell f Siamber Wen
Fengur

Fengur f Stonehaven
Fenja vom Hirschberg
Feykir f Siamber Wen
Fina vom Falstensteffl

Finnur-Greifi vom Moarjorglhof

Fjalladis f Halfkey
Fjola

Fjola f Solva

Fjordis f Hornblotton
Fjordis f Hornblotton
Flekka f Solva

Flikka from Blaenwaun
Flinkur f Oldhills

Flo f Birdsmoorgate
Floki f Salisbury

Floki f Solva

Flora f Llandeilo
Florens f Fremri-Hvesstu
Flosi f Salisbury
Fluga

Fluga f Bridford

Fluga f Dahmunni
Flugnir f Solva

fluo from waverley
Flytir f Siamber Wen
Folda f Tockholes
Fonix f Etal Rhodes
Freja f Hornblotton
Freki f Siamber Wen
Frenje

Freya f Meadowhead
Freya f Storu Borg
Freydir

Freydis f Blaenwaun
Freydis f Meadowhead
freydis f starupgard
Freyfaxi f Foxglove
Freyja f Solva

Freyja fareag Daire
Freyr f Anglesey
Frigg

Frodi f Solva

Frooi f Gaisgill

Funa f Yggdrasil
Fylkir f Burnhervie
Fylkir f Siamber Wen
Gaefa

Gaefa f Pentland Hills
Gaefa f Pentland Hills
Gaes f Pentland Hills
Gaes f Pentland Hills

GB2012212015
GB2010212030
1S1991186903

GB2009113006
GB2009112031

DE2002263815
GB2003113002

AT2010141195
GB2010252018
1S1985258490
GB2013234008
GB2023272010
GB2023272010
GB2016234006
GB2017234006
GB2007152001
GB2002271011
GB20066161003
GB2019134008
GB2010234020
1S1994245306
GB2006161001
GB2008232501
GB2010273002
1S1991288621
GB2012134012
GB2012264019
GB1998100533
GB2002218001
GB2011112001
GB2022272011DNA x 3
GB2003113003
1S1983288581
GB2005218001
1S1987288770

GB2011234005
GB2013218006
DK2012200650
GB2009126002
GB2003234001
IE19952000003
GB2019132001
1S1995286465

GB2002134001
GB2006113021
DK2011200962
GB2010103006
GB2008113002
1S2005265076

GB2023207004
GB2023207004
GB2023207005
GB2023207005

DNA
DNA
DNA

DNA(AHT)
DNA x 3

DNA x 3

DNA x 3
DNA x 3

DNA x 3
DNA

DNA
DNA

DNA
DNA



Galdur

Galsi f Meadowhead
Galsi from Little Valley
Garpur from Orchardleigh
Gaska f Caehaf

Gelmir f Pentland Hills
Gelmir f Pentland Hills
Gelmir f Siamber Wen
Gigja f Archedive

Gjafar f Stra-Vatnnskardi
Gjosta f Ardechive
Glaesir f Freudenberg
Glampi f Dimmuborg
Gletta f Armoti

Gletting f Rodli

Glinga f Pentland Hills
Glinga f Pentland Hills
Glodis f Solva

Glofaxi f Salisbury
Gloinn

Gloria from Witchampton
Glotti f Sveinatungu
Godur-Greifi fra Stora-Hola
Gola f Bridford

Grettir f Laekjamoti

Gull f Camster

Gumpa f Etal Rhodes
Gustur f Oldhills

Gyaja f Pentland Hills
Gydja f Vosmulastodum
Gyoja f Pentland Hills
Haki f Cannahais
Halastjarna f Riverstone
Haleggur f Skyalaritara
Halistjarni f Siamber Wen
Halla f Torridon

Halla f Torridon

Hallveig f Solva

Hannibal f Limforden
Harpa f Pentland Hills
Harri f PHI

Harri from Siamber Wen
Hekla f PHI

Hela f Ytri-Baegisa

Hera f Hala

Hetja f Skeidhaholti
Hilda f Llandeilo

Hind from Solva

Hjalti f Thordale

Hofsi f PHI

Homer f Pencader

Hrafn f Salisbury

Hrefna f Efri sumarlioabae
Hreyfing f Holtsmula
Hreyfing f PHI

Hula f Siamber Wen

GB2003128001
GB2008118001
GB2020134010
GB2020128013
GB2008248001
GB2023107003
GB2023107003
GB2011113007
GB2003202021

GB2003202022
GB2006162001
1S2019101547
1S1989286136
1S2008256388
GB2023207001
GB2023207001
GB2007234003
GB2004161003
GB2012129006
GB2017271008
1S2002136610

GB2008173032
1S2005155103

GB2014212001

GB2023207002
1S1995284420

GB2023207002
GB2007103011
GB2021273004
NL2005100023
GB2004113001
GB2014234002
GB2023202014
GB2007234001
DK2019100052
GB2003207011
GB2003107012
GB2017113004
GB2003207013
1S2000265392

1S1998286402

1S2002287901

GB2011234009
GB2020234008
GB2015101004
GB2003107014
GB2008134024
GB2007161001
1S1994286531

1S1998286688

1S2003287976

GB2003213004

DNA
DNA x 3

DNA

DNA x 3

DNA

DNA profile obtained
DNA profile obtained
DNA

DNA

DNA x 3

DNA x 3
DNA x 3

DNA
DNA



Huni f Etal Rhodes
Hylling f Salisbury

Ida de Maulmont

Ida de Maulon

Ida f PHI

Ifli f Siamber wen
lounn f Oakwood
Isafolf f Gili

Isbra

Isbra f Garoabae

Iso f Siamber Wen
Jadraka

Jana f Laekjamoti
Janka f Siamber Wen
Jarl f Solva

Jarlhetta

Jenny f Anglesey
Jenny f Eyvindarholum
Jodis f PHI

Joli f Litla-Garoi

Jolnir f PHI

Jord f Kjarnholtum
Kalsi f Solva

Kappi f Blaenwaun
Kappi f Blaenwaun
Kara f Karagerdi
Karadis f Siamber Wen
Kaspar f Salters Lodge
Kaspar f Witchampton
kastania fra krokur
Katina f Caehef

Katina from Witchampton
Katla

Katla f Espegard

Katla f Halldorsstodum
Katla f Havarsstodum
Katla f Havarsstodum
Katur f Solva

Katur from witchampton
Keila

Kella f Anglesey

Kella f Anglesey

Kiljan

Kiljan f Solva

Kjalar f Karagerdi
Kjartan fromSolva
Kjarval

Kjoi f PHI

Kolbra f Ey

Kolbra f Witchampton
Kolfina

Kolgrimma f Caehef
Kolvor f Nedra-asi
Komma

Komma f Hverholum
Komma f Rifkelsstodum

GB2013112011
GB2005261001
FR1996263002

GB2004207011
GB2006113004
GB2005269001
1S1989257839
GB2008234002
1S1998225403
GB2010113005
GB2005207012
1S2013255120
GB2009213005
GB2009134012
1S2005287976
GB1999200616
1S1988284037
GB2005207013
1S2010165659
GB2005107011
1S1999288561
GB2018134006
GB2023134011
GB2023134011
1S2001284744
GB2011213006
GB2010148007
GB2012171018
1S1998286630
GB2016248010
GB2021271002
GB1999200561
DK1978200037
1S1988257556
1S2015235426
IS 2015235426
GB2022134007
GB2017171009
GB2008234003
GB2002232003
GB2002232003
GB2009254032
GB2019134006
1S2003184816
GB2020134012
GB2009171003
GB2006107013
1S1991284733
GB2021271001
DE1997234321
GB2010148003
1S1993298271
??

SIHA00164
1S1983265013

dna



Komma fra Barnegard
Korona from Solva
Kosning f Oakfield farm
Kostur f Anglesey
Kraka from Siamber Wen
Kria

Kria f PHI

Kria from Solva
Krummi f Ytra-Dalsgeroi
Kula f PHI

Kvika f Karagerdi
Kyndill f Stickland
Landi f Solva

leikur f Siamber wen
Leira from Caerphilly
Lenja from PHI

Lif f Birdgatesmoor
Lif f Halakoti

Lif f Solva

Lilja f Birdsmoorgate
Lilja f Lockeridge

Lilja fra Poreyjarnupi
Lilja from Logie

Lilja from Thordale
Lilla f Pencader

Lillia f Sykehouse
Lilya f Mill Lane

Lina f Halfkey

Lina f Siamber Wen
Lipurta f Etal Rhodes
Litbra f Rekyavik
ljosadis f Hestkletti
Ljufur f Etal Rhodes
Loa F PHI

Loa f Siamber Wen
Lois f Siamber Wen
loki f Whitewell

Loki f Whixall
Lokkadis f Siamber wen
Lomur f Vioivollum Fremni
loppa f Blaenwaun
Lord

Lotning f Pingeyrom
Lotta f Sandholaferou
Lotta f Solva

Lukka f Etal Rhodes
lukka f Stonehaven
Lukka f Vidivollum
Lupina f Blaenwaun
Lyfting f Solva

Lyra f Bridford

Lyskra f Siamber Wen
Maekja f Siamber wen
Magnus f Costow
Magnus f Etal Rhodes
Magnus f Solva

DK1998201079
GB2020234007
GB1995200366
GB2019132002
GB2017213003
GB2010271033
GB2006207011
GB2020234009

GB2006207012
151999284594
GB2005171001
GB2021134013
GB2004
GB2020237004
GB2007207011
GB2002271012
1S1995282450
GB2011234004
GB2022234006
GB2012261004
1S2009255477
GB2020203019
GB2017201002
GB2008234022
GB2006224002
GB1999200537
GB2010252013
GB2001200672
GB2012212017
1S1989225215
1S2015201810
GB2010112031
GB2007207012
GB2008
GB2006213003
IE1999100007
GB2003141001
GB2004

GB2014234002
1S1994186013
1S1984256321

GB2010234016
GB2011212003
GB2000200713
1S1990258848

GB2013234001
GB2006234001
GB2013234002
GB2009213006
GB2011213008
GB2006161011
GB2009112030
GB2018134005

DNA

DNA

DNA x3

DNA x 3

dna

DNA

1993 DNA

DNA



Mai
Maistjarna f Solva
Maija f Blaeneaun
Maja f PHI

Maija f Siamber Wen
manadis f Aruwimi
Manadis f Dry Dayton
Manadis f PHI

Mani f Oakfield
Markus f PHI

Matti f Blaenwaun
Meidur

Melasol f PHI

Melasol f Solva

Meyja f Solva

Minning f PHI

Miska f Birdsmoorgate
Miska f Siamber Wen
Mist f Solva

Mijolnir

Moalingur f West Tarf
Moda f Pentland Hills
Moda f PHI
Modheidur f Rhos Uchaf
Modnir f PHI
Moeidur f Skeggsstodum
Molda f Swinholm
Mona f Sandholaferju
Morgunbirta f Ynysbwil
Morgundogg f Oldhills
Myrkva f siamber Wen
Naela f Karagerdi
Naela f Oldhills
Nanna f Karageroi
Nattrun f oakfield

Nift f PHI

Nina f Blaenwaun
Njala f PHI

Normann f Oakfield
nott f Gygjarholi
Oberon f Solva

Odinn f Inchree

Odinn f Solva

Olafur f Solva

Old fra Gardi

Olga f Skidbakka
Omar f Solva

Omi f PHI

Orion f Alfhorum

Orka f Bridford

Orka f Etal Rhodes
Orka f PHI

Orlun f Gunnerton
Orradis f Solbakkahofi
Orradis f Solbakkahofi
Orri(unregistered)

)

GB2010234015
GB2010234012
GB2008207013
GB2004

GB2007266001
GB2019247016
GB2008207014
GB2009171022
GB2008107012
GB2009134016

GB2008207016
GB2010234017
GB2009234015
GB2008207011
GB2009269020
GB2007213001
GB2005234001
GB2016134004

GB2008207017
GB2008207017
GB1998200535
GB2008108015
151999256663
1S1987277070
1S1993286472
GB2000200663

GB2006213001
1S2001284634

1S2009284447
GB2009271023
GB2009207025

GB2009207024
GB2008171033
1S1987257331
GB2022134009
GB2007102026
GB2008169026
GB2015134002
1S1999284918
1S2001284366
GB2005134002
GB2010107024
1S2019184673DNA x 3
GB2010273001
GB2013212012
GB2010207023
GB2013212003
1S2016201727
1S2016201727

2017

DNA

DNA x 3

DNA

DNA

DNA
DNA
DNA

DNA x 3
dna

DNA x 2

DNA

DNA x 3



Orvar

Osi f PHI

Oskadis f PHI
Oskadis f Wentnor
Oskar f Llandeilo
Oskubuska f Solva
Osp f Hofsstadaseli
Osp f Ibisholi

Otur f Llandeilo
Parker

Pauddreki f Bridford
Peista f Cannahais
Pengill f Cullen

Perla f Whitley

Peyr f Birdsmoorgate
Pokki f Birdsmoorgate
Pokki f Halfkey

Porinn f Solva

Porri

Prafi f Birdsmoorgate
Prakkari

Prins f Mountblairy
Prinsessa f Camster
Prjona f Havraenduin
Pruma f PHI

Pudra f PHI

Pyttla f PHI

Raena f Siamber Wen
Ragnar f Solva
Ragnar from Blaenwaun
Rak f Byrgisskaroi
Rakni f siamber Wen
Ran F Siamber Wen
Randver

Rauddreki f Bridford
Rausn f Sandholaferou
Refur f Solva

Reisn f Sandholaferou
Reykur f Birdsmoorgate
Reynir f Siamber Wen
Reynir f Solva

Roka f Llandeilo

Roka f Siamber Wen
Rond

Rooadis f siamber Wen
roskva f Arbakka
Ruanna f Camster
Runa f Torridon

Runa f Torridon

Rysja f PHI

Saedis f Bridford
Saefari f Cannahais
Saeja

Saela f salisbury
Saela f Siamber Wen
Saerun f Solva

1S1989188780
GB2010107025
GB2010207022
GB2004241001
GB2010134019
GB20211234012
151989258520

GB2011134011
GB2012134013
GB2012173003
GB2007203013
GB2004102011
GB2007234021
GB2013169009
GB2005171012
GB2005152011
GB2024134003
GB2012134008
GB2005171012
GB2011107014
GB1998100490

1S2000238951
1S1987256325
GB2012207015
GB2011207016
GB2000200657
GB2016134005
GB2017134007
1S1988257932
GB2004
GB1997200455
GB2006100714
GB2012173003
1S1989286460

GB2010134034
1S1990286460
GB2009269019
GB2006113002
GB2022134008
GB2011234010
GB2005
1S1991287167
GB2007213002
1S1991286738

GB2023202013
GB2023202013
GB2012207007
GB2012273002
GB2009103011
GB2010234011
GB2006

GB2009213007
GB2013234007

DNA

DNA

DNA
DNA x 3

DNA

DNA x 3

DNA
DNA x 3

DNA

DNA
DNA

DNA



Saevar f Solva

Salka f Helgatuni
Salome f Witchampton
Salome f Witchampton
Sandra f Hali

Selja

Sessa f Lanagarfossi
Sigri from Hornblotton
Sigurlina f Reykjavik
Sigurlina f Reykjavik
Silfrastjarna f Clifton
Silfur Stjarna

Silver

Sindri f Solva

Sirius f Solva
Sjornuglof f Ampfield
Skessa f Bakkakoti
Skessa f stonehaven
Skijalfti

Skorungur f West tarf
Skotti v Wiesenhof
Skuggi

Skuggi

Skuld f Hjardartungu
Skuti f Logi Elphinstone
Skuti f Logi Elphinstone
Skutla f Etal Rhodes
Skybjartur f Breckster
Slongvir f Cannahais
Smari f Llandeilo
Snasa

Snerpa f Siamber Wen
Snerpa fra Efra-Nupi
Snorri f Pencader
Snulla f Sarum

Sol f Akureyri

Soley f Thordale

Soley f Witchapmton
Soley fra Elandi

Solfari f Inne

Solfaxi f Salisbury
Solmyrkvi f Caehef
Solskins- Gjof f Little Valley
Solvi f Solva

Somi f West tarf

Spola f Hunavollum
Sprettur f Pencader
Stali f Birdsmoorgate
Stefna from Anglesey
Stefnir f Sanholaferu
Steini f Anglesey
Stelkur from Little Valley
Stella f Blaenwaun
Stelpa v Stortal

Stirna from Meadow Head
Stjani from Angelsey

GB2009134014
1S2013201511
GB2002271001
GB2023271015
151982286003
GB2011212002
151996236877
GB2020172016
152012225285
1S2012225285
GB2013226009
GB2009269001

GB2010134014
GB2010269026

GB1988200075
1S2000186373

GB2008134001
1S1999186373
1S1989256186
GB202310312
GB202310312
GB2007212002
GB2008102031
GB2007103012
GB2009134028
GB2010234010
GB2004
1S2006255646
GB2008134021

1S1992265545
GB2019201005
GB2013271010
1S2003284061
GB2010102008
GB2007
GB2010148004
GB2023234016
GB2009134013

1S1985256013

GB2008134025
GB2005171011
GB2020232003
1S1993186469

GB2021132005
GB2020134006
GB2009234017
DE2001222943
GB2021218011
GB2020132002

2007

2002

DNA

DNA x 3
DNA
DNA
DNA
DNA

DNA

DNA

DNA

DNA x 3

DNA x 3

DNA x 2 (father)

DNA

DNA



Stjarna f Sykehouse
Stjarni

Stjarni f Anglesy
Stjarni f Etal Rhodes
Stjori Stefnisson
Stoltur f Meadow Head
Stormbhildur f Dry Drayton
Stormhildur f Hornblotton
Stormhildur f Hornblotton
Stormhildur f Solva
strympa f Orchardleigh
Stryta

Styrmir

Styrmir

Styrmir f Anglesey
Sunna f Rekyavik
Svadilfari

Svala f Solva

Svala f Witchampton
svalbra f Strickland
Svali f Tockholes
Svana f Pencader
Svanna f PHI

Svanur f Miofossum
Svarta Perla

Sveinn f Solva

Sveipur

Svipur f Caehaf

Svipur f Siamber Wen
svipur f stutteri borg
Taktur f Velli

Tandri f Blaenwaun
Teigur f Caehef

Teitur f Caehef
Thokkadis f Caehaf
Thor f Salisbury

Thor f Solva

Tibra f Solva

Tibra f Solva

Tindra f Birdsmoorgate
Tindur f Solva

Tinta f Camster

Titla f Etal Rhodes
Tjaldur f Cannahaus
Tjaldurf Solva
Totraflora f Dallandi
Trana van de Grondsels
Trausti f Siamber wen
Tvenna f Anglesey

Tyr f Siamber wen

Tyr f Solva

Vagna f PHI

Valdis v Weisenhof
valentina f Solva
Valentino v Vindstadir
Valhrimnir f Pvera11

GB2001200691
1S2001186373
GB2021132006
GB2012112016
2007 bay colt
GB2019118004
GB2022247004
GB2023272009
GB2023272009
GB2024234004
GB2011228013
1S1988285031
GB2001100679
GB2001100679
GB2021132007
1S1994225255

GB2024234005
GB2002271001
GB2006271001
GB2004118001
GB2009234021
1S1991135540

)

GB2015134003
GB2006100715
GB2008148002
Gb2007113004
DK2009100685
1S2009180242

GB2022134002
GB2012148005

GB2007248008
GB2001100698
GB2006134002
GB2023234008
GB2023234008
GB2006271012
GB2016134008

GB2010212029
GB2009103010
GB2022134010
1S200022511G
NL2003200072
GB2002271001
GB2019232003
GB2005
GB2004134001
GB1995200343

DE310103602294

GB2016234009
AT2012104385

1992

DNA

DNA
DNA x 2 (father)

DNA

DNA x 3
DNA x 3
DNA x 3
DNA x 3

DNA
DNA x 3

DNA x 3
DNA

DNA

DNAx 3
DNA



Vanilla from Aruwimi
Var f Ossian

Veiga f Solva

Venus f Schluensee
Venus f syora-garoshorni
Vepja f Finmere

Veski f Fowlmere

Vijola f Bakkakoti
Viktorius from Aruwimi
Vilja f Siamber wen
Vina f Blaengwen

Vinur f Bridford

vioar f Fortrie

vioja f Birdsmoorgate
Vivaldi aus dem Deister
Ylfa f Hestakot

Yma F Bakkakoti

Yma from Blaenwaun

GB2020264018
GB2004202012

DE1996222371
152012265201
GB2002255001
GB2008262032
1S2002286183
GB2020164017
GB2012213001
GB2005234011
GB2008173031
GB2006103001
GB2007269002
DE2006134146
IE2016200001
1S1997286181
GB2020234011

Yrsa f Stora+A537:C550-Vafusskar 1S1994257656

YrsaF Pingeyrum

1S2011256331

2007

DNA x 3

DNA x 3
DNA x 3

DNA



